Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ECO STORE - PAPELARIA PRESENTES E CONVENIENCIA 
LTDA 

OBJETO: Aquisição de cadernos de planejamento para os professores da rede 
municipal de ensino da Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste - PR 

VALOR: 8.010,00 (oito mil e dez reais) 

DATA DE INÍCIO: 05/12/25 

VALIDADE ATÉ: 04/12/26 

PROCESSO Nº 153/2025 

MODALIDADE: Nº 71/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339030600000 4887 103 12 365 1400 2 0 58